PREFEITURA DE CAPELINHA
CNPJ: 19.229.921/0001-59

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE CAPELINHA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas através do Decreto Municipal 0254/2021, e em observância ao disposto na Lei Federal 11.788/2008, publica a

homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 001/2023 da PROCURADORIA GERAL DO

MUNICIPIO DE CAPELINHA-MG:

HOMOLOGADOS:

DANIEL JUNIOR RODRIGUES
ALVARENGA

GREYCE GUIMARÃES GOMES

JANINE CRISTIANE ROCHA PEREIRA

LARISSA GOMES PIMENTA

LARISSA RAMOS CAMARGO

MATHEUS PINHEIRO PIMENTA DE
FIGUEIREDO

THAIS DE FATIMA BARREIRO
COELHO

THAYNÁ GUEDES CAMPOS

Todos candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas, podem entrar com recurso até as 18:00

(dezoito horas) do dia 23/03/2023, através do e mail procuradoriajuridica@pmcapelinha.mg.gov.br,

lembramos que o recurso deve ser enviado através do formulário de recursos identificando o candidato, o

processo seletivo e os questionamentos a serem feitos.

Prefeitura Municipal de Capelinha-MG, 21 de março de 2023.

Raphael Evaristo Rodrigues

Procurador Geral do Município de Capelinha

mailto:procuradoriajuridica@pmcapelinha.mg.gov.br
mailto:procuradoriajuridica@pmcapelinha.mg.gov.br